

---

# Food Group Svendborg ApS

**CVR-nr.: 43391011**

Frederiksgade 15B  
5700 Svendborg

Årsrapport  
11. juli 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/05/2024**

---

**Alan Varneskov**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Food Group Svendborg ApS  
Frederiksgade 15B  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 43391011  
Regnskabsår: 11/07/2022 - 31/12/2023

**Revisor** REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS  
Nørrebro 55  
5900 Rudkøbing  
DK Danmark  
CVR-nr.: 11157203  
P-enhed: 1000190884

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration og dermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et resultat på kr. -14.719.

Ledelsen anser resultatet som værende ikke tilfredsstillende.

Status balancerer med kr. 32.736.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2023 kr. 19.611.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 11. jul. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-18.844</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-18.844</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-26
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-18.870</b>
Skat af årets resultat	1	4.151
<b>Årets resultat</b>		<b>-14.719</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-14.719
<b>I alt</b>		<b>-14.719</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2022/23
Udsudte skatteaktiver		kr. 4.151
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.151</b>
Likvide beholdninger		28.585
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>32.736</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>32.736</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000
Overført resultat		-20.389
Forslag til udbytte		0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>19.611</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.125</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.125</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>32.736</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	4.151
	<u>4.151</u>

### 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen udgør nom. kr. 40.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.  
 Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.  
 Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af sin anpartskapital.  
 Ledelsen forventer at kunne reetablere denne via selskabets fremtidige drift.

### 3. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:  
 Varneskov Holding ApS, Syrenvej 13B, 5464 Brenderup Fyn.  
 Klosterplads 1 ApS, Bagergade 20, 5700 Svendborg.  
 GeoReg ApS, Præstevænget 7, 5854 Gislev.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022/23</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0